

Bologna, 12/03/2018

Protocollo: vedi segnatura.XML

Gent.me

Alessia Servello Servizio Affari legislativi e coordinamento commissioni consiliari

Giovanna Favero Servizio Funzionamento e gestione

Cristina Gilodi Servizio Funzionamento e gestione

Oggetto: Nomina, ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte relative alla procedura negoziata - attivata mediante RdO su MePA n. 1870866 - per l'affidamento dei servizi di manutenzione ordinaria e hosting, manutenzione evolutiva, supporto al change management e addestramento operativo delle piattaforme WordPress dell'Assemblea

Con riferimento alla procedura negoziata di cui alla determinazione dirigenziale n. 160 del 27/02/2018, si comunica che, previa visione dei Vostri *curricola* e delle dichiarazioni rese in ottemperanza alle prescrizioni del PTCP 2018-2020, siete nominate componenti della Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte ricevute dal punto di vista amministrativo, tecnico ed economico, come segue:

- Presidente: Alessia Servello (funzionario del Servizio Affari legislativi e coordinamento commissioni consiliari, titolare della P.O. "Supporto tecnicogiuridico allo svolgimento delle sedute assembleari e alla Consulta di garanzia statutaria")
- Componenti: Giovanna Favero (funzionario del Servizio Funzionamento e gestione e titolare della P.O. "Sviluppo applicazioni informatiche e siti web dell'Assemblea legislativa")
- Componente e verbalizzante: Cristina Gilodi (funzionario del Servizio Funzionamento e gestione, titolare della P.O. "Innovazione e semplificazione")



Si precisa che le dichiarazioni da Voi rese, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 444, sull'insussistenza delle cause di incompatibilità e di astensione previste dell'art. 77, del D.Lgs. n. 50/2016, saranno allegate al verbale dei lavori della Commissione stessa.

Si informa inoltre che, ai sensi dell'art. 29 del citato decreto, i Vostri *curricola* saranno pubblicati nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito istituzionale ai fini dell'adempimento degli obblighi di trasparenza.

Un cordiale saluto.

Il Direttore generale **Leonardo Draghetti**

